
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:03

Licitação 0003/2024 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0003/2024 Situação: Homologação Processo / Ano: 2304/2024

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Secretaria: SEMSU -
SECRETARIA
DE
SUPRIMENTOS

Objeto: O objeto da
presente
licitação é a
contratação
de empresa
especializad
a na
prestação de
serviços de
gerenciamen
to do
abasteciment
o de
combustíveis
, através de
sistema
informatizado
e integrado
com
utilização de
cartão
magnético
com chip ou
cartão com
tarja
magnética,
com
disponibilizaç
ão de Rede
Credenciada
de Postos,
visando
atender a
frota de
veículos da
Prefeitura
Municipal de
Aracruz/ES

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO DE PREGÃO 03 Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 08/03/2024 às 00:00 Abertura da Proposta: 21/03/2024 às 12:00 Homologação: 26/04/2024 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E
INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO COM
CHIP OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA, COM
DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE POSTOS PARA
A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES

SERVIÇO 60 R$ 239.126,8333 R$ 14.347.610,00

Participante Situação Classificação Valor Total

BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA Vencedor 1º R$ 14.347.610,00

LOTE 2



 - 2

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:03

Licitação 0003/2024 - Homologação
Detalhes da Licitação

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E
INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO COM
CHIP OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA, COM
DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE POSTOS PARA
A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES

SERVIÇO 60 R$ 104.158,3333 R$ 6.249.500,00

Participante Situação Classificação Valor Total

BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA Vencedor 1º R$ 6.249.500,00

LOTE 3
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E
INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO COM
CHIP OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA, COM
DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE POSTOS PARA
A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES

SERVIÇO 60 R$ 47.619,1667 R$ 2.857.150,00

Participante Situação Classificação Valor Total

BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA Vencedor 1º R$ 2.857.150,00

Acompanhamentos
Data Descrição

26/04/2024 às 00:00h Homologação

22/03/2024 às 00:00h Adjudicação

12/03/2024 às 00:00h Em Edição

08/03/2024 às 00:00h Publicada

Arquivos
Data Nome Descrição

14/03/2024 PE-003-2024.pdf PE 003-2024


